cam, appellatione postposita, compescendo , attentius provisurus ne

de hiis que cause cognitionem exigunt, vel que privilégia et indulta

hujusmodi non contingunt, te uUatenus intromittas. Nos enim, si

secus presumpseris , tam présentes litteras, quam etiani processuin

quemperte, illaruin auctoritate, baberi contigerit, omnino carere

8(j PRIVILEGES

viribus ac nullius fore decerniiims flrmitatis; hujusmodi ergo man-

clatuni nostrum sic prudenter et fideliter ut cjiis fines quomodolibel

non excédas, presentibus post quinquennium minime valituris.

Datum Rome, apud Sanctam Sabinam, v kalendas maii
,
pontifi-

catus nostri anno primo.

(Arch. de rEinpire, .1. 695, n" 175".)

Vidiraée par Guy, évêque de Laugres, le 3i août 1286.

(Arch. de l'Empire, J. 940.)

XCIX.

HONORÉ IV.— PHILIPPE IV, LE BEL.

BULLE PERMETTANT AU ROI DE FRANCE DE FAIRE CÉLÉBRER L'OFFICE DIVIN

EN SA PRÉSENCE ET EN PRESENCE DE SA SUITE F.N LIEUX INTERDITS.

(2g avril I 2S6.
)

Honorius Pbylippo , Régi Francie .....

Indnlgemus ut , si te ad loca ecclesiastico supposila interdicto de-

clinare contigerit, liceal libi et iamiliaribus tiiis domeslicis una te-

cum ibidem clausis jaunis, interdictis et excommunicatis exclusis, non

pulsatis campanis, etiam alta voce, facere celebrari et audire divina,

duminodo tu, aut lamifiares predicti , causani non dederitis interdicto.

vel id tibi, aut illis, non contingat specialiter inlerdici

Datum Rome, apud Sanctam Sabinam, m kalendas maii, pontifi-

catus nostri anno primo.

(Arch. de l'Empire, J. 689, »" 129'.)

Vidimée par Guy, evèque de Langres, le ,?i août 1286.

(Arch. de l'Empire, J. 940.)
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NICOLAS IV.— PHILIPPE IV, LE BEL.

BULLE ACCORDANT CENT JOCTS DTNDr LGENCE AU ROI DE FRANCE QUAKD

IL ASSISTERA k UN SERMON LES DIMANCHES OU LES JOURS DE FÊTES

SOLENNELLES, AINSI QU'À TOUS LES FIDÈLES QUI Y ASSISTERONT EN

SA PRÉSENCE.

(i3 août 1288.)

Nicolaus Philippe, Régi Francie

Tibi et aliis omnibus vere penitentibus et confessis, qui predica-

tionibus quas,te présente, diebus dominicis et festivis sollempnibus

fieri contigerit, curaverint personaliter interesse, centum dies de in-

jimcta tibi et ipsis penitentia misericorditer relaxamus.

Datum Reate, idibiis augusti, pontificatus nostri anno primo.

(Arch. de i'Empire, J. 685, n° 56.)

CL

NICOLAS IV.— PHILIPPE IV, LE BEL.

BULLE PER.METTANT À QU.\TRE DES CLERCS DU ROI DE FRANCE QUI ÉTUDIERONT,

AVEC LA PERMISSION DU ROI, À L'UNIVERSITÉ DE PARIS, DE JOUIR DE